
管材厂工作踏台采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00254296

二、采购单名称：管材厂工作踏台

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国核宝钛锆业股份公司

五、成交供应商：宝鸡斯贝科机电设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-08-02 10:04:00

八、公告日期：2024-08-05

九、采购执行人联系方式：17789284883

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1 工作踏台|（定制） 1 个 13% 2024-09-10
国核宝钛锆业股份公
司

材质：低碳
钢，台面为
玻璃钢格栅
。 技术要求
：商家中标
后要求到公
司分厂实际
测量尺寸
，再进行制
作。
L2260×B600
×H1550MM

2 工作踏台|（定制） 2 个 13% 2024-09-10
国核宝钛锆业股份公
司

材质：低碳
钢，台面为
玻璃钢格栅
。 技术要求
：商家中标
后要求到公
司分厂实际
测量尺寸
，再进行制
作。
L147000×B52
0×H125MM

3 工作踏台|（定制） 1 个 13% 2024-09-10
国核宝钛锆业股份公
司

材质：低碳
钢，台面为
玻璃钢格栅
。 技术要求
：商家中标
后要求到公
司分厂实际
测量尺寸
，再进行制
作。
L1000×B600
×H500mm
、二级台阶

发布日期：2024-08-05

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		9ded5ef80a584e58bba98fc88dd04c89
	2024-08-05T09:12:30+0800
	北京
	管材厂工作踏台结果公告
	管材厂工作踏台结果公告




